MC SAYAN

Camp. Reg. Motocross FMI - Olevano - 02/10/2011

www.ultracross.it - Timing -

57 Campionato Regionale FMI MX

Minicross 85cc Jun+Sen
Prove + Crono

Quialifica Iniziato a 11:51:57

Olevano 1,050 Km. .
02/10/2011 10:20.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(734) GALDI ADOLFO
1 11:53:26.548
2 1:23.177 +2.563 11:54:49.725
3 1:24.919 +4.305 11:56:14.644
4 1:27.638 +7.024 11:57:42.282
5 1:22.074 +1.460 11:59:04.356
6 1:20.614 12:00:24.970
7 1:27.687 +7.073 12:01:52.657
8 1:26.291 +5.677 12:03:18.948
(23) STREFEZZA MIRKO
1 11:53:33.423
2 1:37.115 +14.083 11:55:10.538
3 1:31.871 +8.839 11:56:42.409
4 1:40.478 +17.446 11:58:22.887
5 1:38.911 +15.879 12:00:01.798
6 1:23.032 12:01:24.830
7 1:24.928 +1.896 12:02:49.758
(10) FERRAIUOLO BIAGIO
1 11:53:32.611
2 1:41.382 +12.449 11:55:13.993
3 1:33.253 +4.320 11:56:47.246
4 1:28.933 11:58:16.179
5 1:29.420 +0.487 11:59:45.599
6 1:54.573 +25.640 12:01:40.172
7 2:02.434 +33.501 12:03:42.606
(58) OLIVA MATTEO
1 11:53:38.205
2 1:36.970 +4.826 11:55:15.175
3 1:32.793 +0.649 11:56:47.968
4 1:32.144 11:58:20.112
5 2:00.545 +28.401 12:00:20.657
6 1:34.688 +2.544 12:01:55.345
7 1:35.159 +3.015 12:03:30.504
(69) GRECO RAUL
1 11:53:52.208
2 1:38.082 +5.328 11:55:30.290
3 1:33.273 +0.519 11:57:03.563
4 1:32.754 11:58:36.317
5 1:37.093 +4.339 12:00:13.410
6 1:33.827 +1.073 12:01:47.237
7 1:37.078 +4.324 12:03:24.315
(313) DE COCINIS DOMENICO
1 11:53:44.429
2 1:41.717 +4.882 11:55:26.146
3 1:39.098 +2.263 11:57:05.244
4 1:36.835 11:58:42.079
5 1:38.066 +1.231 12:00:20.145
6 1:37.530 +0.695 12:01:57.675
7 1:38.472 +1.637 12:03:36.147
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Ciro Borrelli Orbits

Direttore di gara: Dino Sorrentino

Stampato: 04/10/2011 23.27.25
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